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Soepen

Uiensoep
Franse uiensoep | gegratineerd met oude kaas

Tomatensoep
Gehaktballetjes |scheutje room

Groentesoep
Rundvlees | boordevol groenten | gehakthalletjes

Soup of the day

Brood (keuze uit wit of bruin)
Roomboter | kruidenboter

Salades

(aesar salade kip
Krokant gebakken kip | rode ui | bacon
Parmezaanse kaas | tomaat | ei | gemengdesla

Salade Carpaccio
Ossenhaas | truffelmayo | pijnboompitten | tomaat
Parmezaanse kaas | gemengde sla

Salade zalm
Gerookte zalm | roomkaas | honing-mosterddressing
Amsterdamse uities | kappertjes | gemengde sla

Salade Burrata
Tomaat | Burrata | aceto balsamico
pijnboompitten | gemengde sla

12 - uurtjes

Viees

Broodie carpaccio met truffelmayo, Parmezaanse kaas,
pijnboompitten en rucola

Bourgondische kroket met brood en mosterd
Tomatensoep met gehakthalletjes en room

Vis

Broodje gerookte zalm met roomkaas en honing-mosterddressing
Garnalenkroket met limoenmayo
Goed gevulde vissoep

Vega

Broodje geitenkaas met honing en walnoot
Groentekroket met kerriemayo
Groentesoep goed gevuld

Lunchkaart tot 16:00 uur

€8,/5

€825

€825

€8,00
€6,50

€17,15

€17,15

€17,15

€17,15

€14,75

€16,25

€14,75



Lunch Klassiekers

Club Sandwich €14,75
Kerriemayonaise | kipfilet| komkommer | rode ui | bacon
tomaat | kaas | ei | frites

Bourgondische Kroketten €1250
2 kroketten | grove mosterd

Tosti Ham - Kaas €575
Ham | kaas | ketchup

Uitsmijter naar keuze £12,50
3 gebakken eieren | ham | kaas | roshief +€2,50

Uitsmijter Carpaccio €1750

3 gebakken eieren | carpaccio van ossenhaas
Parmezaanse kaas | truffelmayo | pijnboompitten

Keuze uit wit- of bruinbrood

Glutenvrij brood +€ 3,00

Lunchkaart tot 16:00 uur
Gebak
Appelgebak met slagroom €525
Taart van de maand €5,25

Scan hier voor seizoensgerechten
en allergenen informatie

English
German =N



Borrelhapijes

Brood (keuze uit wit of bruin)
Versafgebakken | dip | roomboter | kruidenboter

Pata Negra 50gr.
Gesneden | rode uien chutney | brioche

Gemarineerde Olijven

Knoflookbrood
Stokbrood | knoflook | kaas

Iberico kroketjes
Spicymayo | per stuk

Sticky Chicken
5stuks | yakitori | sesam

Bitterballen
6 of 12 stuks | De Bourgondiér | grove mosterd

Bittergarnituur

6 of 12 stuks | gemengde frituur hapjes | mayo | curry

Nachos
Chips | runder gehakt | roomkaas
chilisaus | guacamole

Borrelplateau
vanaf2 personen | bitterballen | sticky chicken
patanegra | olijven | nootjes | brood met dips

€6,50

€14,50

€4,50
€6,50

€2,50

€9,95

€6,50/€12,50

€6,50/€12,50

€14,50

€9,95pp



